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  Vecka 8  2025 

Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Snart inför vi kommunikationsplattformen för 
utskrivningsprocessen av vuxna 

Tisdag den 6 maj 2025 börjar hälso- och sjukvårdsförvaltningen och social-
förvaltningen att använda den nya kommunikationsplattformen LifeCare SP 
för utskrivningsprocessen av personer som fyllt 18 år. Nu finns information 
om hela införandet på projektets webbplats på samarbetswebben. 
  

Det innebär att lasarettet, psykiatrin, primärvården, myndighetsavdelningen, 

individ- och familjeomsorgen, omsorgen om personer med 

funktionsnedsättning, hemtjänst, särskilt boende, korttids och hemsjukvården 

kommer att använda systemet. Varje verksamhet identifierar vilka medarbetare 

som ska ha tillgång. 

 

Läs mer på intranätet eller på Samarbetswebben (för externa aktörer) 

 

 

Omstart för Fossam – se filmen 
Fossam handlar om tidiga samordnade insatser mellan första linjen, 
socialtjänst och skola. 
 
Mikaela Bergmark, psykolog i utbildnings- och arbetslivsförvaltningen och som 
samordnat utvecklingsarbetet kring Fossam, berättar vad som är på gång: 

"Vi har under hösten arbetat med att förändra och förenkla processen gällande 

Fossam och känner att vi äntligen börjar landa i något väldigt bra. Vi har bland 

annat förenklat anmälningsprocessen och en stor förändring är att familjerna nu 

är med på mötet. Den nya processen har, under hösten 2024, pilotkörts på en 

skola med goda resultat och vi håller i detta nu på att implementera Fossam på 

flera skolor. För att göra informationen om Fossam mer lättillgänglig har vi 

under hösten skapat en webbsida och informationsfilm. Nu är det äntligen 

klart!" 

 

Läs hela artikeln på intranätet 

 

 
Textilia uppmärksammar ökad mängd risktvätt från Region 
Gotland 

Tvättleverantören har noterat att Region Gotland skickar en ovanligt stor 
mängd tvätt som klassificeras som risktvätt. Detta leder till att textilierna 
genomgår en längre och mer kostsam process för regionen. 
 
Läs mer på intranätet om riktlinjerna för vad som ska hanteras som risktvätt 

 
  

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Ta tillvara på de små 
glädjeämnena! 
Jag hoppas att ni alla har haft en 
fantastisk helg och kanske fått 
möjlighet att njuta av sol och härlig 
pulversnö. Det är viktigt att ta tillvara 
på de små glädjeämnena i livet, 
särskilt under denna årstid. I en tid 
med galenskap och oro i omvärlden är 
det extra viktigt att vi stöttar varandra 
och visar omtanke. Våra gemensamma 
ansträngningar och engagemang är 
nyckeln till att vi ska kunna möta alla 
utmaningar på bästa sätt tillsammans.  

 

Jag vill även påminna er alla om en 

riktlinje som är viktig att ha koll på - 
Netikett – Riktlinjer för IT-användning 
inom Region Gotland.  Det är mycket 
vi ska tänka på när vi hanterar känslig 
information. Vi har olika roller och 
ansvar och tillgång till olika sorts 
information som vi behöver vara rädda 
om.  

 

Några exempel är att till exempel 
aldrig låna ut sitt lösenord, inte lämna 
datorskärmen olåst när patient eller 
annan obehörig lämnas ensam i rum 
med mera.  Förutom att man inte 
följer riktlinjen så risker man även en 
personuppgiftsincident genom att en 

obehörig har fått ta del av 
information.  

 

Till sist, kom ihåg att ta hand om er 
själva och använd gärna det höjda 
friskvårdsbidraget till någon rolig och 
energigivande aktivitet.   

 

Ha en fin vecka! 

 

 

http://www.gotland.se/
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-02-17-snart-infor-vi-kommunikationsplattformen-for-utskrivningsprocessen-av-vuxna.html
https://samarbetswebb.gotland.se/rg/samarbetswebb/for-utforare-inom-vard/arkiv/nyheter/vard/2025-02-17-snart-infor-vi-kommunikationsplattformen-for-utskrivningsprocessen-av-vuxna
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-02-12-omstart-for-fossam---se-filmen.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-02-14-textilia-uppmarksammar-okad-mangd-risktvatt-fran-region-gotland.html
https://docpoint.gotland.se/Document/Document?DocumentNumber=26969
https://docpoint.gotland.se/Document/Document?DocumentNumber=26969
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Påminnelse: Sommarvikariaten annonseras – hjälp gärna till att sprida vidare! 

Utannonseringen av sommarvikariaten har pågått sedan slutet av november ifjol med bland annat 
annonsering i sociala medier. Du som medarbetare eller chef får gärna gilla och dela vidare! 
 
Läs mer på intranätet om hur vi kan hjälpas åt med att nå så många som möjligt 

 

Inbjudan Traumaföreläsningar den 8 maj 2025 med geriatriskt trauma i fokus 

Det är med stor glädje Traumagruppen för fjärde året i rad kan bjuda in till föreläsningsdag inom 
Traumavård.  
 
- I år är fokus geriatriskt trauma och vi erbjuder spännande föreläsningar om den skadade geriatriska patienten av 

ortoped, anestesiolog och geriatriker, säger Staffan Liljevall, överläkare kirurgi tillika ordförande för Traumagruppen. 

Torsdagen den 8:e maj är ni välkomna till aulan på Visby lasarett 

 Det erbjuds tre föreläsningar på förmiddagen med start kl. 09.00 och avslut kl. 12.00. 

 Samma föreläsningar går sedan efter lunch med start kl. 13.00 och avslut kl. 16.00. 

 Ingen föranmälan krävs. 

 
Sänds även digitalt – länk kommer i senare mejlutskick! 

Som tidigare år kommer föreläsningarna vara tillgängliga även digitalt, länk följer i senare mejlutskick.  

- Jag hoppas att många kan delta, och ser fram emot denna givande fortbildningsdag, hälsar Staffan Liljevall. 

 

 

Du som missade "Hur gick det för HSF 2024" – nu kan du se filmen! 
Du som inte kunde delta på något ut av förvaltningsledningen och ekonomiteams fysiska eller digitala 
informationstillfällen den 10 februari kan nu se filmen och ta del av materialet i efterhand. 

Filmen och presenterat material finns nu i mappen: 

G:\hsf\Förvaltning\Informationsmöten 

 

Save the date: Förnyelsedagen 31 mars 

Snart är det dags för Förnyelsedagen 2025 då Region Gotland uppmärksammar innovation och 

utvecklingsarbeten genom att dela ut Förnyelsepriset. Låt dig inspireras av goda exempel från våra 

verksamheter och ta chansen att lyssna till årets spännande gästföreläsare. Du kan delta på plats i 

Ljusgården i Rådhuset på Visborg eller digitalt på regionens webbplats. 

 

Läs mer på intranätet 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-02-14-sommarvikariaten-annonseras---hjalp-garna-till-att-sprida-vidare.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-02-17-save-the-date-fornyelsedagen-31-mars.html

